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                                                      BASHKIA KORÇË



Nr.______prot.                                                                               	   Korçë, më___.___.2025

 
Ftesë për pjesëmarrje


Bashkia Korçë në kuadër të projektit “Kampi Veror Miqësia 2026” fton operatorët e interesuar të paraqesin ofertat e tyre për realizimin e këtij projekti që do të zhvillohet në periudhën 06.07.2026-31.07.2026.


Fondi i vënë  në dispozicion nga Bashkia Korçë është 1,500,000 lekë, me Tvsh. (një milion e pesëqindmije) lek,me tvsh.
[bookmark: _GoBack]-Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është data 21.05.2026 ora 12:00 në adresën: Zyra e Protokoll-Arkivit, Bashkia Korçë.
-Ofertat e paraqitura mbas këtij afati do të refuzohen.
-Ofertat do të hapen nga komisioni në datën 22.05.2026 ora 12:00, Bashkia Korçë.



Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt me këto të dhëna:

	NR
	Pershkrimi sherbimeve/mallrave/pune
	Njësia
	Sasia
	Cmimi
	Vlera

	1
	Kampi Veror Miqësia 2026
	

herë
	1
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	SHUMA (LEKË)
	
	
	
	

	
	t.v.sh. 20%
	
	
	
	

	
	TOTALI (LEKË)
	
	
	
	







Specifikimet teknike dhe kriteret e veçanta të pranimit
Qëllimi: Realizimi i projektit Kampi Veror Miqësia 2026, i cili synon gjithëpërfshirjen e fëmijëve pa dallim përfshirë këtu fëmijët me Aftësi të Kufizuara, fëmijët nga komuniteti Rom dhe Egjiptian, fëmijët nga maxhioranca në të gjitha aktivitetet e mundshme.

Karakteristikat e shërbimit :

1. Realizimi i aktiviteteve psiko-sociale dhe argëtuese me fëmijët pjesëmarës në Kampin Veror Miqësia 2026.
2. Realizimin e dy aktiviteteve në Pyllin e Fazanëve të fëmijëve pjesëmarës në Kampin Veror Miqësia 2026.
3. Edukimin mbi problematikat sociale (alkoli/duhani/droga/ndotja e mjedisit/rëndësia e shkollës) nëpërmjet aktiviteteve sociale.
4. Rritja dhe zhvillimi i fëmijëve nga ana shpirtërore dhe krijimi i marrdhënieve të shëndetshme me bashkëmoshatarët, antarët e familjes dhe prindërit. 


Detyrimet e kontraktuesit

1. Angazhimin e dhjetë (10) mësuesëve për “Kampi Veror Miqësia 2026”.
Mësuesit do të anagzhohen gjatë realizmit të Kampit Veror nga ora 08:00 deri në orën 12:00 dhe të shoqërojnë fëmijët pjesëmarës gjatë aktiviteteve të ndryshme që do të realizohen. 
Mësuesit duhet të kenë kualifikim dhe përvojë pune si mësuese në arsimin parashkollor/cikël i ulët dhe të kenë eksperiencë pune në Kampet verore. 
Kontraktori duhet të dorëzojë një kopje të kontratave të punës të lidhura me mësuesit para fillimit të kapit.

2. Sigurimin e transportit vajtje-ardhje të 100 fëmijëve që do të frekuentojnë Kampin Veror Miqësia përgjatë muajit Korrik 2026 (6 Korrik-31Korrik) nga ora 08:00-12:00. 

Sigurimin e transportit të fëmijëve gjatë aktiviteteve të ndryshme përfshirë këtu edhe realizimin e dy ekskursioneve konkretisht një ekskursion në javët e para të muajit koorik dhe një ekskursion në javët e dyta të muajit Korrik. Gjithashtu të siguroje transportin vajtje-ardhje të 100 fëmijëve për organizimin e dy ditëve ekskursioni që do të realizohet të Pylli i Fazanëve. 

3.Sigurimin e mjeteve kalencarike dhe petagogjike për aktivitetet sociale dhe argëtuese që do të zhvillohen gjatë Kampit Veror për 100 fëmijë pjesëmarës. 
4. Sigurimin e vakteve ushqimore të shëndetshme dhe të ambalazhuara çdo ditë për 100 fëmijë pjesëmarës në Kampin Veror sipas kushteve higjeono-sanitare në orën dhe vendin e caktuar. 
Vakti ushqimor do të vijë i ndryshëm çdo ditë sipas specifikimeve.

Specifikimet për vaktet ushqimore:

Kontraktori duhet të sigurojë vakte ushqimore të shëndetshme dhe të ambalazhuara për 100 fëmijë pjesëmarës në Kampin Veror sipas kushteve higjeno-sanitare në orën dhe vendin e caktuar.

Ushqimi duhet të vij në vendin e caktuar nga organizatorët në orën 09:30 nga e hëna në të premte. 

Vakti ushqimor do të vijë i ndyshëm çdo ditë sipas menusë dhe udhëzimeve të marra nga organizatorët. Secili vakt duhet të përfshijë një nga produktet e mëposhtme dhe do të jetë i shoqëruar me ujë/pije sipas kërkesës.

1. Sanduiç
2. Pica
3. Hamburger
4. Krepë e embel 
5. Krepë e kripur
6. Ujë/Pije



Specifikime për mjete kancelarike dhe petagogjike:

Kontraktori duhet të sigurojë mjete kancelarike dhe petagogjike për aktivitete sociale dhe argëtuese që do të zhvillohen gjatë Kampit Veror si më poshtë : 
-Penel
-Bojra uji
-Bojra fytyre
-Tullumbace
-Lapsa
-Stilolapsa
-Ngjitës rul
-Bojra uji
-Spango
-Top futbolli
-Top volejbolli
-Kartona 50*70
-Qese mbeturinash
-Vinovil
-Fingerpaints
-Ngjitës letër nga të dyja anët
-Plastelinë
-Letër A4 me ngjyra
-Lapsa druri me ngjyra
-Prerëse lapsash
-Gërshëre 
-Rrathe plastikë
-Litar
-Tabelë telajo 50*70
-Bojra akrelikë
-Letra të mëdha për flipcharter
-Letra e xixa 50*70
-Lojra të ndryshme tavoline
-Kosh basketbolli
-Topa tenisi
-Loja mos u nxeh
-Pistoletë silikoni
-Shufra silikoni
-Fletore me personazhe për të ngjyrosur
-Kone

Dokumentacioni që duhet të dorëzohet:

1.Formulari i ofertës.

2.Përshkrim për realizimin e projektit “Kampi Veror Miqësia 2026”  ku të përshkruhet mënyra e organizimit dhe realizimit të projektit.
3. Eksperienca në organizim dhe aktivitete për fëmijë.
4.Ekstrakt të regjistrit tregëtar  lëshuar nga QKB. Në rastin e një  organizate jofitimprurëse duhet të dorëzohet Vërtetimi i regjistrimit nga Gjykata dhe Certifikata e regjistrimit.
5. Vërtetim për pagimin e detyrimeve nga Administrata Tatimore.
6. CV-në  shoqërisë/OJF-së.
7.  Deklaratë mbi konfliktin e interesit,sipas formatit bashkëlidhur.
8.  Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike,sipas formatit bashkëlidhur.
9.  Deklaratë për zbatimin e dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës.


  
KOMISIONI

Mariana Jorgji                     Kryetar
Gabriela Haska                      Anëtare
Nertila Lika                           Anëtare
Inelda Malka                         Anëtare
Joana Teneqexhi                     Anëtare
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